TERCERO.- En respuesta a tal requerimiento, la interesada presentó el día 19 de octubre de 2017 un nuevo
escrito ratificando el relato de hechos, fundamentando jurídicamente su petición y concretando la indemnización
solicitada con la siguiente frase: "En total el importe de la indemnización ASCENDERÍA A LA SUMA DE QUINCE
MIL TRESCIENTOS DOS EUROS CON DOS CÉNTIMOS (15.302,02 €) conforme al siguiente detalle:

Daños materiales

Vehículo............ 3.435,08 €

Maquinaria......... 2.198,85 €

Gafas.................. 365,00 €

Suma................ 5.998,93 €

Daños corporales

Días de incapacidad. Punto. Graves 91 por 75,91 €/día = 6.804,29 €